stesso, che il suo zio materno aveva fatto al Monastero di s. 

Lorenzo di Aversa. 

DLVI 

Ugo Sorellus Andreae filius dominus Castri Mignani 

donat Monasterio s. Laurentii de Aversa quinque 

Ecclesias in territorio Mignani extantes cum praediis et 

hominibus, nec non aliorum praediorum ibidem 

positorum donationem confirmat. 

Ugo Sorello, figlio di Andrea e signore di Castro Mignani, 

dona al Monastero di s. Lorenzo di Aversa cinque Chiese 

esistenti nel territorio di Mignani con campi e uomini, e 

inoltre conferma la donazione di altri campi ivi posti. 

DLVII 

Richardus Musca filius Taroldi donat pro redemptione 

animae suae casale Nolitum cum omnibus sive fundis 

sive aliis rebus ad ipsum pertinentibus, nec non startiam 

unam iuxta Nolitum et Carditum positam. 

Riccardo Musca, figlio di Taroldo, dona per la redenzione 

della sua anima il casale Nolitum con tutti i fondi e le altre 

cose ad esso pertinenti, nonché una starza posta vicino 

Nolitum e Carditum. 

DLVIII 

Giraldus Acerranus Episcopus concedit Ecclesiae ss. 

Martyrum Sergii et Bacchi in suburbano Andegavensi 

Giraldo, Vescovo di Acerra, concede alla Chiesa dei ss. 

Martiri Sergio e Bacco, sita nel sobborgo Andegavensi, e ai 
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sitae, ac monachis Guilielmo et Ruellono Ecclesiam B. 

Petri, quae dicitur de Cancellis sub cuiusdam annui 

census conditione. 

monaci Guglielmo e Ruellono la Chiesa del Beato Pietro, 

detta de Cancellis, con la condizione di un certo censo 

annuo. 
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 (1-3) Doc. 392 (CCCXCII) an. 1050. 

 In nomine domini nostri Ihesu Christi 

tricesimo secundo anno principatus domini 

paldolfi gloriosi principis et septimo anno 

principatus domini landolfi filio eius mense 

magio tertia indictione. Ideoque nos i sumus 

leo filius boniti et gizzo et petri et iohanne 

germani filii quondam bonecari abitatori 

sumus de finibus liburie loco casale: Sicut 

nobis congruum est bona nostra bolumtate. Per 

hanc cartula benumdedimus tibi summi filii 

quondam agemundi. hoc est una petia de terra 

nostra quem abemus in . . . . . . finibus liburie 

loco qui nominatur quadrapanis. que abet finis 

de unu latu fine terra sichenolfi. ex alio latere 

fine terra grasolfi et landonis et petri abet per 

singula latera in longum passos centum 

sexaginta et octo. unu capu tenet in terra que 

dicitur campo bitale. aliu capu tenet in bia 

publica. abet per singula capita per trabersum